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8 ilde FETÖ operasyonu: Zaman Gazetesi8 ilde FETÖ operasyonu: Zaman Gazetesi
temsilcisi ve iş adamları gözaltındatemsilcisi ve iş adamları gözaltında
ABONE OL

OHAL kapsamında istikrarlı bir şekilde yürütülen FETÖ/PDY operasyonları devam ediyor.
Böylece Kayseri, Tekirdağ ve Antalya’da sürdürülen soruşturmalar...

OHAL kapsamında istikrarlı bir şekilde yürütülen FETÖ/PDY operasyonları devam ediyor. Böylece
Kayseri, Tekirdağ ve Antalya’da sürdürülen soruşturmalarda çerçevesinde düzenlenen operasyonlarda
Zaman Gazetesi temsilcidi, avukat ve meslekten ihraç edilenler olmak üzere 10 kişi gözaltına alındı.

ı7 Üniversite çalışanı ve 1 avukata gözalt

Kayseri’de yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında kapatılan Melikşah Üniversitesinin eski
çalışanları olan ve daha önce gözaltına alınmalarının ardından adli kontrol şartıyla serbest bırakılan
bazı zanlıların, örgütün şifreli haberleşme programları “ByLock”, “Eagle” ve “Kakao” kullanıcısı
olduklarına dair yeni deliller bulundu.

Bunun üzerine meslekten ihraç edilmiş 7 şüpheli ile “ByLock” kullanıcısı olduğu belirlenen avukat İl
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince düzenlenen
operasyonda yakalandı.
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Öte yandan biri avukat firari 3 şüphelinin yakalanması için çalışmalar sürüyor.

Tekirdağ’da FETÖ üyesi yakalandı

Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığı’nca FETÖ’ye yönelik soruşturma çerçevesinde, örgütle irtibatlı
olduğu değerlendirilen H.S. hakkında yakalama kararı çıkarıldı.

Çerkezköy’de İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince
gözaltına alınan şüphelinin emniyetteki işlemleri sürüyor.

Zaman Gazetesi’nin Kemer temsilcisi gözaltında 

Kemer Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında örgütün şifreli haberleşme
programı “ByLock”u kullandığı gerekçesiyle kapatılan Zaman gazetesinin Kemer temsilcisi H.K.
hakkında yakalama kararı çıkarıldı.

Manisa’da yakalandıktan sonra Antalya’nın Kemer ilçesine getirilen şüphelinin emniyetteki işlemlerinin
sürdüğü bildirildi.

Kastamonu merkezli 5 ilde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’na (FETÖ/PDY) yönelik
operasyonda aralarında iş adamlarının da bulunduğu 22 şüpheli gözaltına alındı.

Yakalanan 22 kişi arasında iş adamları ve Bank Asya çalışanları bulunuyor

Kastamonu Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında ise Emniyet
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri Kastamonu merkezli Bursa,
Denizli, Manisa ve Ankara’da eş zamanlı operasyon düzenledi.

Aralarında iş adamları ve eski Bank Asya çalışanlarının da bulunduğu 22 şüpheli yakalandı.

Gözaltına alınan şüphelilerin evlerindeki bazı eşyalara da el konuldu.
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